Kpt/1607/Kab/VIII/2018  Tahun 2018 diatur tentang : 

Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Banyuasin Terpilih 
dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Banyuasin Tahun 2018 yaitu H. 
Askolani dan H. Slamet dengan perolehan suara sebanyak 131.593 (seratus 
tiga puluh satu ribu lima ratus sembilan puluh tiga) suara atau sebesar 34.09% 
(tiga puluh empat koma nol sembilan persen) dari total suara sah; 

Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati sebagaimana dimaksud dalam 
Diktum Kesatu ditetapkan sebagai Bupati dan Wakil Bupati Banyuasin Terpilih 
Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Banyuasin Tahun 2018.